
«КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ 
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

КОМИТЕТ1Н1Н, ШЫМКЕНТ КАЛАСЫ 
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

ДЕПАРТАМЕНТ!» 
республикалык мемлекетпк мекемес!

Республиканское государственное учреждение 
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Г

03. ОН. S M A
Б ¥ И Р Ы К П Р И К А З

Шымкент каласы город Шымкент

Г  1 Г и
О назначении
финансового управляющего

В соответствии с п.1 ст.23 Закона Республики Казахстан от 30 декабря 
2022 года «О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан 
Республики Казахстан», на основании определения Енбекшинского 
районного суда города Шымкент о возбуждении производства по делу о 
применении процедуры восстановления платежеспособности от 28 марта 2023 
года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить финансовым управляющим Карабалина Ержана 
Багитжановича по заявлению Тастанбек Нурсултан Берд1бекулы НИН 
921028300969.

2. Возложить на Карабалина Е.Б. исполнение обязанностей финансового 
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о 
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан 
Республики Казахстан.

3. Обеспечить финансовому управляющему Карабалину Е.Б. выполнение 
требований законодательства о восстановлении платежеспособности и 
банкротстве граждан Республики Казахстан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
и.о.руководителя  ̂ управления по работе с задолженностью

Карымсаков Б.Е

0005814


